
소개 :

라운드 실리콘 카바이드 하드 록 연마 브러쉬 널리되는 등 연속 자동 연삭 기계에 사용되는 

등 연마 화강암, 대리석, 인공 돌 

 

특징 :

1. 높은 분쇄 효율.

2. 긴 수명과 안정적인 성능.

 

사양 :                                

R은 다음의 일반 사양 아르운드, 실리콘 카바이드 하드 록 연마 브러쉬:

상품명 직경 (mm) 자료
   어댑터

그릿 번호 응용 프로그램

라운드 실리콘 카바이드 하드 록
연마 브러쉬   

(80)
(100)
(125)
(150)
(180)

탄화 규소

 달팽이 잠금
M14

5/8 "-11

24 # 36 # 46 # 60 # 
80 # 120 # 180 # 240
# 
320 # 400 # 500 # 
600 # 800 # 1000 # 
1200 # 1500 #

세라믹 타일
화강암
대리석
인공 돌

위의 사양은 참조를 위해, 다른 사양은 고객이 주문할 수 있습니다.

제품 사진 :

라운드 실리콘 카바이드 하드 록 연마 브러쉬






